ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от    .01.2023 № -па
О внесении изменений  в постановление администрации Убинского района

Новосибирской области от 14.11.2022 № 414-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год при осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Убинского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативной правовой базы администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,  администрация Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение  в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 14.11.2022 № 414-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Убинского района Новосибирской области»:

- в Разделе I исключить выражение «на основании ст. 9 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 № 294-ФЗ,».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

Глава Убинского района                                                О.Ф. Конюк
Новосибирской области
Управляющий делами

А.Н. Селютин

Начальник юридического отдела                                      Ю.Ю. Слободина

Заместитель главы - начальник управления

строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
 Дементьев Ю.А.